Republika e Kosovésl‘-;_.— i &S
Komuna e Malisheves

DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM

Adresa: Malishevé

Rr."Skénderbeu" p.n
Emali: dkaemalisheva@gmail.com
Tel:029-269-003

Nr. i protokollit: 11/
Daté: /4 /

_—

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

sallén e Asamblesg komunale ( kati i dyté ) sipas listés t& méposhtme, né bazé t& konkursit publik me nr.
11/1025 té dates 15.09.2025.

KANDIDATET PER MESIMDHENES/E TE LENDES HOTELIERI DHE TURIZEM

Nr. | Numri i protokollit Emri dhe mbiemr i kandidatéve Ora Data Vendi
1. [11/1049 Haxhi Gashi 11:00 | 30.09.2025 | Salla e Asamblesa
2. 1171028 Albiana Krasniqi 11:00 | 30.09.2025 | Salla e Asamblesa
BN 11/1030 Egzon Kilaj 11:00 | 30.09.2025 | Salla e Asamblesé
4. | 11/1056 Granit Morina 11:00 | 30.09.2025 | Salla e Asamblesa
(5. [11/1027 Pajtim Kryeziu 11:00 | 30.09.2025 | Salla e Asamblesa

6. | 11/1054 Hajdin Tavrlani 11:00 | 30.09.2025 Salla e Asamblesé
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